
 

Dz09.0021.21.2020 

 

               Uchwała Nr XXI/ 139 /2020 

Rady Dzielnicy IX 

                Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 z dnia 17.06.2020r.  
 

 

w sprawie: progów zwalniających na ul. Żywieckiej w Krakowie. 

 

 

Na podstawie §3 pkt 3 lit. g   uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 

marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek 

Fałęcki w Krakowie (t. jedn. Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019r. poz. 

5471) Rada Dzielnicy IX Łagiewniki – Borek Fałęcki  uchwala, co następuje: 

 
 

§1 

 

  Wnioskuję  się  o zamontowanie  progów zwalniających na ul. Żywieckiej w pobliżu 

przejścia dla pieszych przy ul. Żywieckiej nr 44. 

 

                                  

§2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE: 

Progi zwalniające  pozwolą na zachowanie bezpieczeństwa na przejściu dla pieszych idących 

do Klubu „Iskierka” , biblioteki oraz mieszkańców osiedla. Pomimo, że na tym odcinku       

ul. Żywieckiej, jest ograniczenie prędkości do 40 km/h, auta rozwijają tu dużą prędkość a 

wyegzekwowanie tego wykroczenia jest niemożliwe. W tym miejscu zdarzały się kolizje w 

wyniku gwałtownego hamowania przed przejściem, co skutkowało niszczeniem parkanu czy 

też zieleni. 

Montaż progów w tym miejscu jest jedynym racjonalnym rozwiązaniem. 


